
ПТИЧЈИОТ
ГРИП

Заштити ја твојата фарма
#NoBirdFlu

Различни видови 
живина - како 

кокошки, патки и 
мисирки - треба 

да се чуваат 
одвоени едни од 

други.

СПРЕЧЕТЕ ГО 
ШИРЕЊЕТО НА

ЕДЕН вид,
ЕДЕН простор


